ĐẢNG BỘ KHỐI CCQ TỈNH

ĐẢNG UỶ VĂN PHÒNG UBND TỈNH
*

Số: 71 - CV/ĐU

Về việc hướng dẫn nội dung tuyên truyền
 tháng 11 năm 2015.

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày 03 tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Các chi bộ trực thuộc Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện Hướng dẫn số 06-HD/BTG ngày 30/10/2015 của Ban Tuyên giáo Đảng uỷ Khối CCQ tỉnh về Nội dung tuyên truyền tháng 11 năm 2015; Đảng uỷ Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu Cấp uỷ các chi bộ trực thuộc lãnh, chỉ đạo thực hiện tốt công tác tuyên truyền. Cụ thể:
Thực hiện tốt công tác tuyên truyền tháng 11 năm 2015, tập trung vào 06 nội dung theo Hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Đảng uỷ Khối CCQ tỉnh; ngoài ra cần nhấn mạnh một số sự kiện quan trọng diễn ra trong tháng 11 năm 2015 như:
· Kỳ họp thứ 10, Quốc hội khoá XIII.

· Kỷ niệm 98 năm Cách mạng Tháng Mười Nga (07/11/1917 – 07/11/2015); 85 năm ngày thành lập Mặt trận Dân tộc thống nhất Việt Nam (18/11/1930 – 18/11/2015); 33 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2015); 75 năm ngày khởi nghĩa Nam Kỳ (23/11/1940 – 23/11/2015); 195 năm ngày sinh Ph.Ăng-ghen (28/11/1820 – 28/11/2015); 250 năm ngày sinh Danh nhân văn hoá thế giới, Đại thi hào Nguyễn Du (1765 – 2015).

Hướng dẫn số 06-HD/BTG ngày 30/10/2015 của Ban Tuyên giáo Đảng uỷ Khối CCQ tỉnh yêu cầu Cấp uỷ các chi bộ download trên Trang thông tin điện tử Văn phòng, mục Hoạt động của Đảng uỷ Văn phòng.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Cấp uỷ các chi bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện, đảm bảo việc tuyên truyền đến 100% cán bộ, đảng viên được quán triệt các nội dung trên./.
	Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Trang Thông tin điện tử Văn phòng;

 - Lưu VT, ĐU.
	T/M BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ

PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
Lê Thanh Hải